

PRISER 2021

Gaustatoppen Turisthytte
DNT Telemark



DNT Telemark



OVERNATTING	Voksen		Barn (f. 2009 – 2017)		Barn (f. 2018 eller senere)	
	Medlem	Ikke medlem	Medlem	Ikke medlem	Medlem	Ikke medlem
Prisene er per person, per døgn overnatting						
Prisen inkluderer varm Telemarkssuppe til middag, dessert, overnatting og frokost						
	1120,-	1540,-	705,-	1185,-	150,-	300,-

VIKTIG INFORMASJON

Matvareallergier må avklares i forkant av oppholdet.
Innsjekk er fra kl. 17.00

SENGETØY	Medlem	Ikke medlem
Det må benyttes medbrakt lakenpose eller sengetøy, eller så selger vi engangssengetøy på hytta		
Salg av sengetøy	150,-	200,-

GRUPPER

Det er også mulig å bestille hytta til bedriftssamlinger, selskap, og lignende.
Ved grupper kan hovedrett oppgraderes til viltgryte med potetmos og grønnsaker mot et tillegg i prisen.

Åpne hytta for privat selskap utenom sesong, overnatting, mat og drikke kommer i tillegg til denne prisen. Må bestilling.	6695,-
Oppgradering av hovedrett	230,-
Duker og oppdekking festbord	60,- per kuvert
Kaffeoppdekking inkl. kaffe	75- per pers (medbrakte kaker)

AVBESTILLINGSBETINGELSER:

Avbestilling av oppholdet kan skje uten ekstra kostnad frem til to uker før ankomst. Avbestilling fra 14 – 4 dager før ankomst faktureres 50% av totalbeløpet. Ved avbestilling 3 – 0 dager før ankomst eller ved manglende oppmøte faktureres hele beløpet. Ved avbestilling pga. sykdom med legeerklæring, force major e.l. kan bestyrer fakturere kr. 200,- i ekspedisjonsgebyr per person, maks kr. 1000,- til sammen for gruppen.

Inntil 15 dager før ankomst kan antallet reduseres uten omkostninger. Ved reduksjoner av antallet 14 – 4 dager før ankomst kan antallet reduseres inntil 25% kostnadsfritt. 3 – 0 dager før ankomst kan inntil 10% reduseres kostnadsfritt.

INFORMASJON

Gaustatoppen turisthytte er en betjent turisthytte. Hytta har skjenkebevilgning både inne og utenfor hytta. Så dette innebærer at du som gjest/besøkende ikke kan nyte medbrakt alkohol på turisthyttas område. Gaustatoppen turisthytte har servering av mat og drikke alle dager. Det er derfor ikke anledning til å spise medbrakt mat og drikke inne på turisthytta. Egne kokeapparater eller griller kan heller ikke brukes utendørs på turisthyttas område.

Husk at alt dere bærer med opp i sekken må dere ta med dere hjem, for søppelbilen stanser ikke på Gaustatoppen.